РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ «Дурангинская СОШ»

368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Дуранги

31.09.2023г                                                                                                                                                                                                   №11

ПРИКАЗ
Об утверждении плана работы Центра образования естественнонаучной направленности «Точка роста» на базе МКОУ

«Дурангинская СОШ»

  В связи с созданием Центра образования естественнонаучной направленности «Точка роста» на базе МКОУ «Дурангинская
СОШ» и на основании Положения о деятельности Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план  мероприятий  Центра  образования  естественнонаучной  направленности  «Точка  роста»  согласно
Приложению 1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за руководителем Центра Курбановой П.С.

Приложение 1 к Приказу от

1.09.2023 № 11

УЧЕБНЫЙ ПЛАН
Центра образования естественно – научной и технологической

направленности «Точка роста» МКОУ «Дурангинская СОШ»
на 2023-2024 учебный год

Предметные
области

Уче
бные
п

Всего часов Класс
год недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Обязательная часть

Естественно-
научные
предметы

Физика 136 4 8

Естественно-
научные
предметы

Химия 68 2 8

Естественно-
научные
предметы

Биология 136 4 6 7

Информат
ика

68 2 8

Математи
ка

204 6 5 6 7

Внеурочная деятельность

Шахматы 180 5 1 2 3 4 5

Билет в будущее 180 5 6 7 8 9 11

Дополнительное образование

Дополнительное
образованиеДООП

«Зелёная
180 5 1 2 3 4 5